תהלים : קי קיא

TARGUM.

contumalium loquentium & Domino cum à mecor adversariorum opus Hoc
10 ואתי פעלת עשני מאת יהודה והדרבר רע על
11 נפשי : ואחרי אלהים יי עבד עמי מן פגלל שמך
12 הנה טובך וחסדך פני רחי : ארדם עמי וחשכא
13 אנה ולבי שפי בני : הנה טולא רכובי וחסדך
14 אתנמיות אשלתי וזה ונא : רכובי אחקלו
15 מזונמא ובקרי פתרו מלחי פטים : ואנא הויהו
16 קנא להון יחסו ותי ושלטון וישיהו : סגור
17 לי יי אלהי פרוק ותי הנה חסדך : וידעון ארדם
18 סחך דא אנה יי עבדך : ולטטון הנון ואח
19 חבדך וקומו ויברון ועבדך יחרי : ולבשון
20 ספיני כסופא ויעשפון חוד מעלא ברחונו אורי
21 יי לחרא כפופי ובכמה חפמיא אשפנייה :
22 ארדם יקום מן ומנא רחשכא למפרק מסרני
23 נפשיה :

Hoc est opus adversantium mihi, à Dño, & 20
eorum qui locuti sunt malum adversus 21
animam meam. Tu verbè Deus Dñe age mecum 22
propter nomen tuum: iuxta benignitatem & 23
misericordiam tuam libera me. Quoniam ege- 24
nus & pauper ego, & cor meum contritè est 25
intra me. Sicut umbra cum declinat, confum- 26
ptus sum; vagatus sum sicut locusta. Geoua 27
mea collapsa sunt præ jejunio, & caro mea maci- 28
lenta est absque pinguedine. Et ego fui 29
opprobriū eis; viderunt me, et moverunt ca- 30
puta sua. Adjuva me Dñe Deus meus, salva 31
me secundum misericordiam tuā. Et fiant 17
quia percussio tua hæc est; tu Dñe fecisti eā. 18
Maledicent illi, & tu benedices; infurgent & 19
confundentur; servus autè tuus lætabitur. In- 20
diant olores mei pudore, & cooperantur sicut 21
chlamyde confusione sua. Confitebor 22
Dño multū in ore meo, & in medio fasciū tu- 23
laudabo eū, Quoniam stabit à dextera pauperis, 24
ut redimat à iudicibus animam ejus.

Per manum Davidis canticum.

PSAL. CX.

Dixit Dñs in verbo suo, se constitutum
me dominum totius Israel: sed dixit mihi
denovo, Opperte verò Sionem, qui est de
tribu Benjamin, donec moriatur, quia non
convenit regno cum socio; & postea
ponam inimicos tuos suppeditatum pedum tuo-
rum. Targum alius: Dixit Dñs in verbo suo,
se daturum mihi dominationē, eò quod incu-
berim doctrinæ Legis dextera ejus: Expecta
donec ponam inimicos tuos suppeditatum
pedum tuorum, Virgam fortitudinis tuæ mi-
tetur Dominus de Sion, & dominaberis in nie-
tore inimicorum tuorū, Populus tuus domus
Israel qui lubenter incumbunt Legi, in die
quo prolis commiseris, adjuvaberis cum eis;
in splendorib' fanctitatis misericordie Dei
ad te properabant tanquam descensio rotis,
sedebunt confidenter profapse tue. Juravit
Dominus nec pavitebit eum, se presulem iri
magnum (Sacerdotem) in mundo futuro,
pro merito quòd fuerit rex immaculatus.
Majestas Dñi ad dexteram tuam percussit in
die ire sue reges. Constitutus est iudex super
populos: implevit terram cadaveribus impi-
orum qui interfecit fuerunt: percussit capita
regum super terra multorum admodum. Ab 7
ote prophete in via doctrinam accipiet:
propterea exaltabit caput.